
_____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA KUÇOVË 

KRYETARI 

 
Nr.________  Prot.                                                       Kuçovë, më  _ 17   / 03 / 2022 

 

U R D H E R 

Nr.  64_, date _  17 _/_03_/ 2022 

 

PER 

“MIRATIMIN E RREGULLORES PËR HETIMIN ADMINISTRATIV TË KËRKESËS 

SË SINJALIZUESIT PËR MBROJTJEN NGA HAKMARRJA, NË BASHKINE 

KUCOVE “ 

 

     Bazuar ne shkronjen a te nenit nr.64 te ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per Veteqeverisjen 

Vendore”, ne zbatim te nenit 18;19 e 20 te ligjit nr.60/2016 date 02.06.2016 “Per Sinjalizimin 

dhe mbrojtjen e Sinjalizuesve”,  si dhe akteve nenligjore qe shoqerojne kete ligj, 

 

URDHEROJ 

1- Miratimin e “Rregullores per Hetimin Administrativ te Kerkeses se Sinjalizuesit per 

Mbrojtjen nga Hakmarrja” te bashkise Kucove, sipas dokumentit bashkengjitur ketij 

Urdheri. 

2- Per zbatimin e ketij Urdheri, ngarkohet Njesia Pergjegjese ne bashkine Kucove 

3- Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere. 

 

KRYETARI I BASHKISE 

KRESHNIK HAJDARI 

Koncept. A.Carka 



 


